

# Küsimus

Kas kasutada **spirograafia** või **mitte kõigil uneaegse hingamishäire kahtlusega patsientidel** ?

<b>SIHTRÜHM:</b>	kõigil uneaegse hingamishäire kahtlusega patsiendid	<b>TAUST:</b> Spirograafia abil hinnatakse kopsu mahtu ning hingamisteede läbitavust forsseeritud hingamisel. Tegemist on esmase kopsufunktsiooni uuringuga selliste levinud haiguste, nagu astma ja kroonilise obstruktiivse kopsuhaiguse jt diagnoosimisel ja ravi jälgimisel.
<b>SEKKUMINE:</b>	spirograafia	
<b>VÕRDLUS:</b>	mitte	
<b>PEAMISED TULEMUSNÄITAJAD:</b>	spirograafia testi tundlikkus ja spetsiifilisus	
<b>OLUKORD:</b>	uneaegse hingamishäire kahtlusega patsiendile spirograafia teostamine	
<b>PERSPEKTIIV:</b>	uneaegse hingamishäire varane avastamine	

# Hinnang

	OTSUS	TEADUSLIK TÕENDUSMATERJAL	TÄIENDAVALD KAALUTLUSED
PROBLEEM	<b>Kas probleem on prioriteetne?</b> <input type="radio"/> Ei <input type="radio"/> pigem ei <input type="radio"/> pigem jah <input type="radio"/> jah <input type="radio"/> varieerub <input checked="" type="radio"/> ei oska öelda	Puudub vastav tõendusmaterjal.	
MITUD MÕJU	<b>Kui suured on eeldatavad soovitud toimed?</b> <input type="radio"/> tühine <input type="radio"/> Väike <input type="radio"/> keskmiselt	Puudub teaduslik tõendusmaterjal.	

SOO	<input type="radio"/> Suur <input type="radio"/> varieerub <input checked="" type="radio"/> ei oska öelda		
SOOVIMATU MÕJU	<b>Kui suur on eeldatav soovimatu mõju?</b> <input type="radio"/> Suur <input type="radio"/> keskmiselt <input type="radio"/> Väike <input type="radio"/> tühine <input type="radio"/> varieerub <input checked="" type="radio"/> ei oska öelda		
TÕENDATUSE KINDLUS	<b>Kui kindel võib kokkuvõttes olla sekkumise mõju tõendatuses?</b> <input checked="" type="radio"/> üldse mitte <input type="radio"/> vähesel määral <input type="radio"/> keskmiselt <input type="radio"/> väga <input type="radio"/> Kaasatud uuringud puuduvad	Puuduvad vastavad uuringud.	
VÄÄRTUSHINNANGUD	<b>Kui ebakindel või varieeruv on see, kuivõrd inimesed peamisi tulemusnäitajaid väärtustavad?</b> <input checked="" type="radio"/> Oluline ebakindlus või varieeruvus <input type="radio"/> Võimalik oluline ebakindlus või varieeruvus <input type="radio"/> Oluline ebakindlus või varieeruvus tõenäoliselt puudub <input type="radio"/> Oluline ebakindlus või varieeruvus puudub		

MÕJUDE TASAKAAL	<p><b>Kas soovitud ja soovimatu mõju vahekord soosib sekkumist või võrdlus(tegevus)t?</b></p> <p> <input type="radio"/> Soosib võrdlust  <input type="radio"/> Pigem soosib võrdlust  <input type="radio"/> Ei soosi sekkumist ega võrdlust  <input type="radio"/> Pigem soosib sekkumist  <input type="radio"/> Soosib sekkumist    <input type="radio"/> varieerub  <input checked="" type="radio"/> ei oska öelda </p>	Puudub teaduslik tõendusmaterjal.	
VASTUVÕETAVUS	<p><b>Kas sekkumine on huvitatud osapooltele vastuvõetav?</b></p> <p> <input type="radio"/> Ei  <input type="radio"/> pigem ei  <input type="radio"/> pigem jah  <input type="radio"/> jah    <input type="radio"/> varieerub  <input checked="" type="radio"/> ei oska öelda </p>		
TEOSTATAVUS	<p><b>Kas sekkumine on teostatav?</b></p> <p> <input type="radio"/> Ei  <input type="radio"/> pigem ei  <input checked="" type="radio"/> pigem jah  <input type="radio"/> jah    <input type="radio"/> varieerub  <input type="radio"/> ei oska öelda </p>		

## Otsuste kokkuvõte

	OTSUS							JÄRELDUSED
<b>PROBLEEM</b>	Ei	pigem ei	pigem jah	jah		varieerub	ei oska öelda	
<b>SOOVITUD MÕJU</b>	tühine	Väike	keskmiselt	Suur		varieerub	ei oska öelda	
<b>SOOVIMATU MÕJU</b>	Suur	keskmiselt	Väike	tühine		varieerub	ei oska öelda	
<b>TÕENDATUSE KINDLUS</b>	<b>üldse mitte</b>	vähesel määral	keskmiselt	väga			Kaasatud uuringud puuduvad	
<b>VÄÄRTUSHINNANGUD</b>	<b>Oluline ebakindlus või varieeruvus</b>	Võimalik oluline ebakindlus või varieeruvus	Oluline ebakindlus või varieeruvus tõenäoliselt puudub	Oluline ebakindlus või varieeruvus puudub				
<b>MÕJUDE TASAKAAL</b>	Soosib võrdlust	Pigem soosib võrdlust	Ei soosi sekkumist ega võrdlust	Pigem soosib sekkumist	Soosib sekkumist	varieerub	ei oska öelda	
<b>VASTUVÕETAVUS</b>	Ei	pigem ei	pigem jah	jah		varieerub	ei oska öelda	
<b>TEOSTATAVUS</b>	Ei	pigem ei	<b>pigem jah</b>	jah		varieerub	ei oska öelda	

## Järeldused

### Kas kasutada spirograafia või mitte kõigil uneaegse hingamishäire kahtlusega patsientidel ?

<b>SOOVITUSE LIIK</b>	Eelistada alternatiivi <input type="radio"/>	Soovitame sekkumist mitte kasutada või kasutada alternatiivi <input checked="" type="radio"/>	Kasutada kas sekkumist või alternatiivi <input type="radio"/>	Pigem eelistada sekkumist <input type="radio"/>	Eelistada sekkumist <input type="radio"/>
<b>SOOVITUS</b>	Uneaegse hingamishäire kahtlusega patsiendile ei soovita esmatasandil rutiinse diagnostilise meetodina spirograafiat kasutada.				
<b>PÕHJENDUS</b>	Testi teostamine ei muuda teadaolevalt uneaegse hingamishäire diagnoosimist.				
<b>KAALUTLUSED ALAMRÜHMADE OSAS</b>					

<b>RAKENDUSKAALUTLUSED</b>	
<b>JÄLGIMINE JA HINDAMINE</b>	
<b>EDASISTE/TÄPSUSTAVATE UURINGUTE VAJADUS</b>	